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DESARROLLO PERSONAL Y SOCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN I

GLOBALIZACIÓN Y REALIDAD NACIONAL

METODOLOGÍAS DE INVESTIGACIÓN

MATEMÁTICA BÁSICA
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6508
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LENGUAJE Y COMUNICACIÓN I

-------------------------------
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MATEMÁTICA BÁSICA

MATEMÁTICA BÁSICA

ECONOMÍA Y EMPRESA

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN II

PROCESOS SOCIALES Y POLÍTICOS

TEMAS DE FILOSOFÍA

ESTADÍSTICA BÁSICA PARA LOS NEGOCIOS

MATEMÁTICA APLICADA A LOS NEGOCIOS

6510

6511

6512

6513

6502

6337

RESUMEN DE CRÉDITOS

ESTUDIOS GENERALES

CRÉDITOS
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CARÁCTER

Obligatorio


